
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ (82/2022) 

της 181ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 07.10.2022 

 

ΘΕΜΑ  Έγκριση θέσης σε λειτουργία σταθερής εγκατάστασης του έργου ΕΧΣ Κιάτο – 

Ροδοδάφνη» (Α.Σ. 715/2014 και 715/2019). 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. το ν. 3891/2010 (Α’ 188). 

2. το ν. 4632/2019 (Α’ 159). 

3. την Υ.Α. υπ. αριθμ. ΑΣ16.4/οικ.24863/2723 (Β’ 1812). 

4. την με αρ. πρωτ. ΟΣΕ 9022481/20.05.2022 αίτηση του ΟΣΕ (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 1357/23.05.2022). 

5. την με αρ. πρωτ. ΡΑΣ 1589/15.06.2022, 1η αναφορά ελέγχου πληρότητας των αξιολογητών. 

6. την με αρ. πρωτ. ΟΣΕ 9027479/20.06.2022 επιστολή του ΟΣΕ (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 1634/21.06.2022). 

7. την με αρ. πρωτ. ΟΣΕ 9028802/28.06.2022 επιστολή του ΟΣΕ (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 1735/29.06.2022). 

8. την με αρ. πρωτ. ΡΑΣ 1793/04.07.2022, 2η αναφορά ελέγχου πληρότητας των αξιολογητών. 

9. την με αρ. πρωτ. ΡΑΣ 2166/04.08.2022, 1η αναφορά λεπτομερούς αξιολόγησης των 
αξιολογητών. 

10. την με αρ. πρωτ. ΟΣΕ 9039678/14.09.2022 επιστολή του ΟΣΕ (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 2598/16.09.2022). 
11. την με αρ. πρωτ. ΟΣΕ 9041803/28.09.2022 επιστολή του ΟΣΕ (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 2793/29.09.2022). 
12. το με αρ. πρωτ. ΡΑΣ 2814/03.10.2022, αρχείο αξιολόγησης των αξιολογητών. 

13. την υπ. αριθμ. πρωτ. 2829 / 03.10.2022 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αθήνα,  07/10/2022 

Αριθ. Πρωτ. : 2902 

ΑΔΑ: ΨΡΤΨΟΚΠ2-4ΦΑ



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

1. την έγκριση χορήγησης θέσης σε λειτουργία της σταθερής εγκατάστασης έλεγχος - χειρισμός 

και σηματοδότηση της σύμβασης «Κατασκευή υπολειπόμενων έργων υποδομής, επιδομής, 

σηματοδότησης – τηλεδιοίκησης, τηλεπικοινωνιών και Η/Μ εγκαταστάσεων σηράγγων για τη 

νέα σιδηροδρομική γραμμή Κιάτο – Ροδοδάφνη» (Α.Σ. 715/2014 & 715/2019), στο πλαίσιο της 

με αριθμό πρωτοκόλλου ΡΑΣ 1357/23.05.2022 αίτησης του ΟΣΕ. 

2. να εξουσιοδοτήσει την Πρόεδρο της ΡΑΣ να υπογράψει όλα τα αναγκαία έγγραφα που 

απαιτούνται (απόφαση χορήγησης έγκρισης και έγκριση της σταθερής εγκατάστασης) και να τα 

αποστείλει στον ΟΣΕ Α.Ε. 

 

 

Η Πρόεδρος 

 

 

 

Ιωάννα Τσιαπαρίκου 

ΑΔΑ: ΨΡΤΨΟΚΠ2-4ΦΑ


		2022-10-07T15:21:19+0300
	Athens




